

杨镇广告设计制作合同

甲方：北京市顺义区杨镇人民政府

乙方：北京中艺博文科技发展有限公司

甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》等相关法律法规规定，结合委托服务的具体情况，经甲乙双方协商，签订如下合同：

一、服务期限及费用

1. 服务期 1 年，服务期限自 2022 年 11 月 1 日起至 2023 年 10 月 31 日止。

2. 本合同所指的广告设计制作费用单价根据公开招标成交金额对应项目单价进行结算（对应项目外的广告设计制作费用单价以评审结果为准），以实际发生为准。公开招标成交金额为 39307.80 元（含税价）。服务期内最终结算费用以实际委托广告设计制作费用为准，总额不得超过或等于 200 万元，即将达到 200 万元时，由乙方通知甲方，甲方可停止委托广告设计制作。若因乙方未通知甲方造成广告设计制作费用总额超过 200 万元的，超过的部分甲方免予支付。本合同所有费用均为含税价。

二、甲方的权利和义务

1. 甲方有权对乙方承诺和实际提供的服务等与本项目相关的事项进行考核和管理。

2. 对乙方提供的服务项目质量问题，甲方有权进行核查，

如情况属实可要求乙方及时消除影响、弥补损失。

3. 乙方利用甲方提供的工作条件和相关资料设计、制作完成的工作成果，甲方对其拥有全部的知识产权。

4. 甲方按自然季度进行结算，如不满一个季度，则以月为单位进行结算，结算费用以第三方公司结算评审结果为准，甲方收到第三方公司结算审核结果后 1 个月内进行付款。如遇特殊情况，甲方应提前和乙方沟通，协商来确定结算日期，甲方按协商确定日期给予乙方结算。甲方每次付款前，乙方应先开具相应款项的合法有效的增值税发票，乙方不提供相应发票，甲方有权拒绝付款并不承担任何违约责任。

三、乙方的权利和义务

1. 乙方收到并签署合同后，获得为甲方提供广告设计、制作、安装及印刷服务的资格，应根据甲方的要求，向甲方提供本项目服务范围内的相关服务；乙方有权拒绝甲方提出的超出合同规定服务范围的要求。

2. 乙方保证对其设计、制作成果的全部知识产权不涉及第三人，不违反与员工之间的合同，也不违反与其他机构直接的任何合同，没有任何的侵权。

3. 如乙方向甲方提供的设计、制作成果造成对任何第三方的专利权、商标权、名称权、著作权或其他受保护的权利的侵犯，则所引起的一切索赔和诉讼由乙方承担并负责支付一切损害赔偿费、诉讼费和其他费用。

4. 乙方应严格遵守国家法律、法规和相关规定，诚实、守信，合法经营，自觉维护采购人的利益，全面履行承诺，杜绝

不正当竞争行为，优先服务采购人需求，确保服务质量，圆满完成服务工作。

5. 乙方应严格按甲方要求完成以下工作。

(1) 乙方应在甲方提出要求后半小时内对甲方要求做出响应，及时提供服务。

(2) 乙方应按照甲方规定的程序参与报价，报价真实有效，杜绝以低于成本的价格恶意竞争，并接受甲方组织的产品质量抽检。

(3) 乙方应指定专人负责广告设计服务等项目的相关事宜，具备健全的客户服务制度并严格执行。

四、违约责任

乙方存在违约行为的，经调查属实，甲方可视情节轻重采取口头提醒、书面警告并限期整改、解除合同的措施，并可要求乙方支付违约金。乙方被甲方有效投诉的，每次支付 1000 元违约金，累计 5 次的，甲方有权解除合同，并要求乙方承担已付服务费 20% 的违约金；乙方提供虚假发票的，除补缴税金并交纳罚款外，还应支付已付服务费 10% 的违约金，累计 2 次的，甲方有权解除合同，并要求乙方承担已付服务费 20% 的违约金。乙方违反合同规定的其他合同义务的，向甲方承担已付服务费 5%-20% 的违约金。在整改期间内甲方可暂停乙方广告、印刷等项目定点服务资格；合同解除的，乙方广告、印刷等项目定点服务资格也相应取消。违约行为包括但不限于：

1. 被甲方有效投诉的。

2. 提供虚假发票的。

3. 违反合同规定的其他事项。

五、保密条款

1. 任何一方对其获知的本合同涉及的所有有形、无形的信息及资料（包括但不限于甲乙双方的往来书面文字文件、电子邮件等）中另一方的商业秘密或国家秘密负有保密义务。

2. 除非法律、法规另有规定或得到本合同之另一方的书面许可，任何一方不得向第三人泄露前款规定的商业秘密或国家秘密。保密期限自获知该商业秘密或国家秘密之日起至本条规定的秘密成为公众信息之日止。

六、合同的修改

对于本合同的未尽事宜，需进行修改、补充或完善的，甲乙双方必须就所修改的内容签订书面的合同修改书，作为本合同的补充合同。补充合同与本合同具有同等法律效力。

七、合同的终止

1. 合同期内甲乙双方任何一方不得擅自终止合同，否则应负担所造成的一切损失。

2. 出现下列情况时本合同自行终止：

- （1）本合同正常履行完毕；
- （2）甲乙双方协商终止本合同的履行；
- （3）不可抗力导致本合同无法履行或履行不必要时；

八、合同生效及其他

1. 本合同由甲乙双方签字并加盖公章之日起生效。

2. 本合同正本一式肆份，甲方执叁份，乙方执壹份，具有同等法律效力。

九、纠纷解决方式

1. 遇有国家政策调整时，经甲乙双方同意，可根据实际情况以补充合同的形式对本合同条款作适当变更。补充合同与本合同具有同等的法律效力。

2. 在执行本合同中发生的与本合同有关的争端，甲乙双方应通过友好协商解决；协商不成的，任何一方可向顺义区人民法院提起诉讼。

十、合同的解释

1. 任何一方对本合同及其附件的解释均应遵循诚实信用原则，依照本合同签订时有效的中华人民共和国的法律、法规以及人们通常的理解进行。

2. 本合同标题仅供查阅方便，并非对本合同的诠释或解释，本合同中以日表述的时间期限均指公历日。

3. 对本合同的任何解释均应以书面做出。

4. 投标文件中涉及报价部分作为本合同附件，具有同等法律效力，乙方需达到其服务标准。

甲方（盖章）：



法定代表人或

授权代表人：

李博

乙方（盖章）：



法定代表人或

授权代表人：



签订日期： 2020年 10月 14日

3 开标一览表

开标一览表

项目编号/包号: 11011322210200003620-XM001 / 01 包项目名称: 杨镇广告设计制作

序号	投标人名称	投标报价 (元)	服务期	投标保证金	备注
01	北京中艺博文科技发展有限公司	叁万玖仟叁佰零柒元捌角整 (小写: 39307.8)	1 年	4 万元	

注: 1.此表中, 每包的投标报价应和《投标分项报价表》中的总价相一致。
2.本表必须按包分别填写。

投标人名称 (加盖公章): 北京中艺博文科技发展有限公司

日期: 2022 年 10 月 16 日



4 投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号/包号: 11011322210200003620-XM001 / 01 包

项目名称: 杨镇广告设计制作

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注/说明
1	室内相纸	平方米	1	30	30	室内相纸高清喷绘, 覆亮膜 (亚膜) 裁成品
2	户外相纸	平方米	1	50	50	户外相纸高清喷绘, 覆亮膜 (亚膜) 裁成品
3	PP 写真	平方米	1	30	30	PP 室内高清喷绘, 覆亮膜 (亚膜) 裁成品
4	PP 写真裱 KT 板	平方米	1	50	50	PP 室内高清喷绘, 覆亮膜 (亚膜), 裱 KT 板, 裁成 品
5	PP 写真裱 3mm 厚高密 PVC 板	平方米	1	70	70	PP 室内高清喷绘, 覆亮膜 (亚膜), 裱 3mm 厚高密 PVC 板, 裁成品
6	PP 写真裱 5mm 厚高密 PVC 板	平方米	1	90	90	PP 室内高清喷绘, 覆亮膜 (亚膜), 裱 5mm 厚高密 PVC 板, 裁成品
7	PP 写真裱 10mm 厚高密 PVC 板	平方米	1	160	160	PP 室内高清喷绘, 覆亮膜 (亚膜), 裱 10mm 厚高密 PVC 板, 裁成品
8	PP 写真异形雕刻	平方米	1	50	50	PP 室内高清喷绘, 覆亮膜 (亚膜), 异形雕刻 (含喷 绘及雕刻费)
9	户外车贴	平方米	1	50	50	户外车贴高清喷绘, 覆亮膜 (亚膜) 裁成品
10	户外车贴裱 KT 板	平方米	1	70	70	户外车贴高清喷绘, 覆亮膜 (亚膜), 裱 KT 板, 裁成 品
11	户外车贴裱 3mm 厚高密 PVC 板	平方米	1	80	80	户外车贴高清喷绘, 覆亮膜 (亚膜), 裱 3mm 厚高密 PVC 板, 裁成品
12	户外车贴裱 5mm 厚高密 PVC 板	平方米	1	100	100	户外车贴高清喷绘, 覆亮膜 (亚膜), 裱 5mm 厚高密 PVC 板, 裁成品
13	户外车贴裱 10mm 厚高 密 PVC 板	平方米	1	170	170	户外车贴高清喷绘, 覆亮膜 (亚膜), 裱 10mm 厚高密 PVC 板, 裁成品

14	3mm 亚克力户外 UV 平板喷绘	平方米	1	400	400	户外 UV 平板喷绘, 含正喷或背喷、异形雕刻 (含亚克力板)
15	5mm 亚克力户外 UV 平板喷绘	平方米	1	440	440	户外 UV 平板喷绘, 含正喷或背喷、异形雕刻 (含亚克力板)
16	10mm 亚克力户外 UV 平板喷绘	平方米	1	760	760	户外 UV 平板喷绘, 含正喷或背喷、异形雕刻 (含亚克力板)
17	5mm 高密 PVC 户外 UV 平板喷绘	平方米	1	320	320	户外 UV 平板喷绘, 含正喷或背喷、异形雕刻 (含 PVC 板)
18	10mm 高密 PVC 户外 UV 平板喷绘	平方米	1	360	360	户外 UV 平板喷绘, 含正喷或背喷、异形雕刻 (含 PVC 板)
19	15mm 高密 PVC 户外 UV 平板喷绘	平方米	1	400	400	户外 UV 平板喷绘, 含正喷或背喷、异形雕刻 (含 PVC 板)
20	户外车贴异形雕刻	平方米	1	60	60	户外车贴高清喷绘, 覆亮膜 (亚膜), 异形雕刻 (含喷绘及雕刻费)
21	户外黑胶车贴覆地贴膜异形雕刻	平方米	1	100	100	户外黑胶车贴高清喷绘, 覆地贴膜, 异形雕刻 (含喷绘及雕刻费)
22	展板圈小边	米	1	2	2	展板圈彩色小边或金银边
23	展板圈中边	米	1	3	3	展板圈彩色中边或金银边
24	展板圈大灰边	套	1	5	5	展板圈大灰边, 配挂件 2 个以内
25	60x90CM 海报架	个	1	120	120	60x90cm 加厚型铝合金可开启海报架, 含组装、安装展板
26	90x120cm 海报架	个	1	150	150	90x120cm 加厚型铝合金可开启海报架, 含组装、安装展板
27	软质条幅	米	1	12	12	红绸布印单色字, 四角打气眼, 裤边印字, 每条单卷
28	硬质条幅	米	1	220	220	户外高杆布, 环保高清喷绘, 焊 4CM 钢架方龙骨
29	红袖标	个	1	6	6	红绸布印单色字
30	贡缎袖标	个	1	15	15	贡缎布印单色字
31	A5 亚克力桌牌	套	1	40	40	A5 双面 5mm 厚透明亚克力面板, 底座 2CM 透明亚克力面板, 四角镶嵌高强磁吸, 中间配夹画

32	A4 亚克力桌牌	套	1	50	50	A4 双面 5mm 厚透明亚克力面板, 底座 2CM 透明亚克力面板, 四角镶嵌高强磁吸, 中间配夹画
33	单色数码印刷	P	1	0.3	0.3	成品: 210x297mm, 80 克双 A 胶, 单面单色打印
34	胶版纸 A4 彩色数码印刷	P	1	1	1	成品: 210x297mm, 80 克双 A 胶, 单面彩色打印
35	铜版纸 A4 彩色数码印刷	P	1	2.5	2.5	成品: 210x297mm, 128 克-250 克铜版纸, 单面彩色打印
36	骑马订	本	1	1	1	16K 骑马订
37	胶订	本	1	5	5	16K 无线胶订
38	封面覆膜	张	1	5	5	8K 单面覆膜
39	透明亚克力插盒	个	1	20	20	A4 大小 5mm 透明亚克力面板及底板, 立边 5mm 透明亚克力, 含按位置粘在展板上
40	宣传口罩	个	500	0.8	400	环保热升华活色印刷工艺, 四色, 医用外科口罩, 独立塑封包装
41	宣传抱枕	个	100	25	2500	成品: 45x45cm, 棉麻单面四色热转印, PP 棉内芯, 独立包装
42	宣传帆布袋	个	500	15	7500	成品: 宽 40x 高 35x 底 10cm, 16 安白色帆布, 单双面四色热转印, 加长手提绳
43	宣传无纺布袋	个	500	5	2500	成品: 宽 30x 高 40x 底 10cm, 100 克无纺布, 单双面四色热转印
44	大胶扇	把	200	2.3	460	成品: 18x26cm, 加厚纯新材料大胶扇, 正背彩色不干胶, 正背裱糊
45	宣传 2 折广告伞	把	100	35	3500	21 寸 X8 骨自动开三折晴雨伞; 伞骨: 自动开电镀黑漆钢铁伞骨+双玻璃纤维抗风功能; 伞布: 高密度拒水碰击胶布 (双层自然遮光图层); 手柄: 硬塑胶喷黑雾漆手柄; 印刷: 柯式平板丝印印刷 (四色内)
46	宣传水杯	套	100	165	16500	340ML 希诺 7072 商务车载双层玻璃杯, 单面四色印刷, 配礼盒
47	1 寸照片	版	1	15	15	1 寸照片, 冲洗 (免费调图)

48	2 寸照片	版	1	15	15	2 寸照片, 冲洗 (免费调图)
49	锦旗	面	1	150	150	成品: 80x120cm, 加密大龙须锦旗
50	红旗	套	1	150	150	3#纳米防水加厚红旗, 四色印刷, 配 3 米加厚不锈钢伸缩带圆头旗杆
51	小红帽	顶	1	15	15	95 绵加厚红色小红帽, 四色热转印
52	普通红马甲	件	1	35	35	带内衬加厚红马甲, 前胸热转印 LOGO+字, 后背热转印 LOGO+字
53	加厚加大定制红马甲	件	1	55	55	带内衬加厚红马甲, 前胸热转印 LOGO+字, 后背热转印 LOGO+字
54	工程安装人工费	人	1	350	350	专业工程安装工人/人/天
55	工程类用车	车	1	500	500	工程车用车, 在顺义区内, 不限公里 (含司机 1 名)
56	围挡高杆画面更新 (普通布)	平方米	1	50	50	围挡测量、设计, 户外高清喷绘, 普通宝丽布, 制作、绷画面安装
57	围挡高杆画面更新 (刀刮布)	平方米	1	80	80	围挡测量、设计, 刀刮布无味高清喷绘, 制作、绷画面安装
58	灯箱片更新	平方米	1	35	35	加厚灯箱片, 户外高清喷绘, 含测量、设计、制作、拆除旧灯箱片、安装
总价 (元)		39307.8 (大写: 叁万玖仟叁佰零柒元捌角整)				

注: 以上报价均含免费取送费用, 含普通增值税发票税费。

注: 1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格 (如有), 可另页描述。

投标人名称 (加盖公章): 北京中艺博文科技发展有限公司

日期: 2022 年 10 月 16 日